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Förslag till arbetsplan för revidering av 
styrdokument inom GU 
 
 

Samordning och tidsplan 

Revideringsarbetet av de universitetsgemensamma styrdokumenten skall utföras av 
sex arbetsgrupper. Arbetet leds och samordnas av en koordinatorsgrupp bestående av 
Bengt-Ove Boström (ordf), Anders Granholm, Anna Lindholm, P-O Rehnqvist och 
Malin Östling (sekr). 
 
Målsättningen är att arbetsgruppernas förslag på nya universitetsgemensamma 
styrdokument skall lämnas till behörigt beslutsorgan under 2006. 
Koordinatorsgruppen har ansvar för att förslag lämnas till behörigt beslutsorgan, och 
gruppen har även ansvar för att ledningsråd och fakultetsnämnder hålls kontinuerligt 
informerade om arbetets framskridande. Fakultetsnämnderna skall informeras om 
arbetet genom övergripande information till dekanrådet samt genom 
informationsmöten med fakultetskanslierna där mer detaljerad information lämnas. 
 
I syfte att skapa samsyn kring arbetsuppgiften skall koordinatorsgruppen i arbetets 
inledning samla arbetsgruppernas ordförande och sekreterare, och därefter 
återkommande samla företrädare för arbetsgrupperna för samråd. 
Koordinatorsgruppen skall vid behov bistå enskilda arbetsgrupper i deras arbete. 
 
Fakultetsnämnder har ansvar för motsvarande revideringsarbete av styrdokument på 
fakultets- och institutionsnivå. Detta arbete skall bedrivas på ett sådant sätt att arbetet 
med de universitetsgemensamma dokumenten kan beaktas. Koordinatorsgruppen kan 
bistå nämnderna i deras arbete. 
 
Enligt universitetsstyrelsens beslut skall revideringen av samtliga styrdokument inom 
universitet vara avslutad vid utgången av år 2007. 
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Dokumentkategorier 

De universitetsgemensamma dokument som är aktuella för revidering har delats in i 
sex kategorier. 
 

1) Organisation 
2) Utbildning, forskning, internationalisering och studentinflytande 
3) Ekonomi och upphandling 
4) Infrastruktur 
5) Personal, likabehandling och arbetsmiljö 
6) Samverkan och kommunikation 
 

En förteckning över styrdokumenten bifogas. 

 
 
Arbetsgrupper 

Arbetsgrupperna skall ledas av en ordförande som biträds av en sekreterare. 
Ordföranden väljer efter samråd med koordinatorsgruppen sekreterare och övriga 
ledamöter i gruppen. Som ordförande i respektive arbetsgrupp föreslås följande 
personer. 
 

Organisation: Bengt-Ove Boström 
Utbildning, forskning, internationalisering och studentinflytande: Kerstin Norén 
Ekonomi och upphandling: Rolf Wolff 
Infrastruktur: P-O Rehnqvist 
Personal, likabehandling och arbetsmiljö: Staffan Edén 
Samverkan och kommunikation: Margareta Wallin 
 
 


